přechodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
a přechodu. Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti 
do rozhodného data. 

Roční alikvotní nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 
326.823,- Kč ( slovy: tři sta dvacet šest tisíc osm set dvacet tři korun českých ). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:   
1.295,-Kč ( slovy: jeden tisíc dvě sta devadesát pět korun českých ). 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.